  1/4
Ultra-Compact チップ抵抗器
SMR シリーズ RASMID®
○c  2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved. 2015.06- Rev.A
Datasheet
特長
1) 超小型03015サイズでラインアップ

車載対応
(AEC-Q200)
品番構成
0 3
SMR
（超汎用チップ抵抗器）
0MS R
Ex.)
         1Ω = 1R0   ( ±5% )
      9.1 Ω = 9R1   ( ±5% )
       10 Ω = 10R0 ( ±0.5%, ±1% )
                  100    ( ±5% )
   2.2M  Ω = 2204  ( ±1% )
                   225    ( ±5% )
   Jumper : J000
F
J
:
:
003 (03015) F ( ±1% )
J ( ±5% ) （ｼﾞｬﾝﾊﾟｰﾀｲﾌﾟも含む）
J 01 0 0(     )
抵抗値3桁ｺｰﾄﾞ方式又は
抵抗値4桁ｺｰﾄﾞ方式
ｼﾞｬﾝﾊﾟｰは000で表す。
4 桁
3 桁
抵抗値許容差 公称抵抗値
品名 サイズ(mm) 許容差 公称抵抗値包装仕様記号
R X
品番構成
ジャンパータイプ ) 導通抵抗値 : 50m Ω Max., 定格電流 : 0.5A
−55 ～ +125SMR003 RX
0.020 10
J(±5%)
F(±1%)
±200 10Ω ～ 1MΩ
抵抗温度
係数
(ppm / °C)
抵抗値
許容差
(%)
使用温度範囲
(°C)包装仕様記号 抵抗値範囲 シリーズ品名 素子最高電圧
(V)
定格電力
(70°C)
(W)
※設計・仕様については予告なく変更する場合があります。ご注文およびご使用前に、納入仕様書などで内容をご確認下さい。
※定格電圧は
※E24 : 標準品、E96 : 注文生産品
 定格電力     公称抵抗  もしくは素子最高電圧のいずれか小さい方とする。
E24
E24,E96
  2/4
Data Sheet SMR シリーズ
○c  2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved. 2015.06- Rev.A
RASMID®
外形寸法図 及び 標印表示
＜標印方法＞標印無し。
L W t a b
SMR003 RX 03015 0.3±0.01 0.15±0.01 0.11±0.01 - 0.07±0.01
品名 包装仕様記号
(単位 : mm)
標印
無し
(mm)
ランドパターン設計例
B
D
A
ランドC
負荷軽減曲線
  周囲温度が70°Cを超える場合は、図の電力軽減曲線に従う。
0
20
40
60
80
100
−55 0 70 100 125
� SMR003
周囲温度 (°C)
定
格
電
力
比(
％)
� SMR003
L
W
t
bb
SMR003 RX 0.14 0.34 0.15 0.1
A B C D寸法
品名 包装仕様記号
(単位 : mm)